

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 64 Jueves 16 de marzo de 2017 Sec. V-A. Pág. 19492

V. Anuncios

A. Contratación del Sector Público MINISTERIO DE DEFENSA

Anuncio previo de licitación de: Junta de Contratación del Ejército de Tierra. Objeto: Acuerdo Marco para la gestión integral de piscinas de los centros y residencias de la DIAPER. Expediente: 60004 17 0003 00.

- 1. Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
 - a) Organismo: Junta de Contratación del Ejército de Tierra.
 - b) Dependencia que tramita el expediente: Junta de Contratación del Ejército de Tierra.
 - c) Domicilio: Prim, 6-8.
 - d) Localidad y código postal: Madrid (28004), Madrid, España.
 - e) Teléfono: 917803229.
 - f) Telefax: 917802281.
 - g) Correo electrónico: juconet@et.mde.es.
 - h) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.
- 2. Objeto del contrato y fecha prevista de inicio del procedimiento de adjudicación:
 - a) Tipo: Servicios.
 - b) Descripción: Acuerdo Marco para la gestión integral de piscinas de los centros y residencias de la DIAPER.
 - c) División por lotes: 01: Gestión integral de piscinas de cinco centros deportivos DIAPER ubicados en Galicia, Castilla y León y La Rioja. 02: Gestión integral de piscinas de cuatro centros deportivos y dos residencias de descanso de la DIAPER ubicados en Navarra, Aragón, Baleares y Comunidad Valenciana. 03: Gestión integral de piscinas de cuatro centros deportivos de la DIAPER ubicados en Comunidad de Madrid y Extremadura. 04: Gestión integral de piscinas de cinco centros deportivos, tres residencias de descanso y dos residencias de estudiantes de la DIAPER ubicados en Andalucía, Ceuta, Melilla e Islas Canarias.
 - d) Lugar de ejecución: Madrid, España.
 - e) Valor estimado: 6.788.100,00 euros.
 - f) Fecha prevista inicio proceso de adjudicación: 5 de Mayo de 2017.
 - g) CPV (Referencia de Nomenclatura): 50800000 (Servicios varios de reparación y mantenimiento).
- 4. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 8 de Marzo de 2017.

Madrid, 8 de marzo de 2017.- Presidente de la Junta de Contratación del Ejército de Tierra.

ID: A170018828-1